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Fanny Wallér föreslås som ny ledamot i 
styrelsen för Crown Energy AB
I kallelsen till extra bolagsstämman 5 augusti 2024 som skickades ut 11 juli 2024 
framgick att en ny styrelseledamot, Fanny Wallér föreslås väljas in i styrelsen för 
Crown Energy AB.

Fanny Wallér är styrelseledamot och Senior rådgivare med marknadsföring och hållbarhet som 
specialistkompetens. Hon har flera års erfarenhet av styrelsearbete i både börsnoterade och 
privatägda bolag och är för närvarande styrelseledamot i Erteco Rubber and Plastics AB, Stifta 
Gemensamma Pensionsstiftelser och Bricknode Holding AB. Tidigare anställningar är bland 
annat Kommunikationsdirektör och Chef Hållbarhet i Länsförsäkringar, Marknadsdirektör i Intrum 
och Marknads- och Försäljningschef i SEB Retail Banking.

Fanny har en kandidatexamen från Uppsala universitet samt diplom från universiteten i 
Montpellier och Barcelona.

Kontakter
Vänligen kontakta , VD, Crown Energy ABYoav Ben-Eli
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Om Crown Energy
Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på 
medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är 
verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget  markerade starten för det nya Crown Energy i AccYouRate
början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja 
produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster 
som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av 
medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra Solutions GmbH

klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa 
påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur 
kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet t, baserat i Angola, tillhandahåller Asset Development and Managemen
internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och 
gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett 
passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal 
kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.
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